
お 客 様 各 位 

 

富士見台支店統合についてのお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は一方ならぬお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、組合員をはじめ地域の皆様に永年ご愛顧いただいております当組合 

富士見台支店は、組織体制整備の一環として令和７年３月１４日（金）をもちま

して営業を終了し、令和７年３月１５日（土）よりすべての業務を国立支店へ統

合することになりました。  

永年ご利用いただきましたお客様にご迷惑をおかけしないよう、今後は国立

支店におきまして一層のサービス向上と、信頼いただけるＪＡを目指し、努力

を尽くす所存でございますので、今後とも引き続きお引き立て賜りますようお

願い申し上げます。                                

謹白 

 

 

【富士見台支店最終営業日】 

 令和７年３月１４日（金）正午まで 

 

 ※ＡＴＭについては統合作業に伴い、令和７年３月１４日（金）正午以降、 

  及び１５日（土）・１６日（日）の終日、ご利用いただけません。 

  １７日（月）午前８時よりご利用いただけます。 

 ※ＡＴＭについては現在の場所で引き続き営業いたします。 

 
 

令和６年１２月吉日  

東京みどり農業協同組合 

                       代表理事組合長 村田 訓男 

富士見台支店長 小川 正弘 

 

 

お問合せ先 

富士見台支店：☎ 042-572-8151 


